[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БЕЖАНИЦКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЖАНИЦКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  28. 03. 2013 г. № 247
          п.  Бежаницы

О внесении изменений в состав комиссии по урегулированию конфликта  интересов в органах местного самоуправления муниципального образования Бежаницкий район»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 г. № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», руководствуясь ст. 28 Устава муниципального образования «Бежаницкий район» Псковской области, Администрация Бежаницкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в состав комиссии по урегулированию конфликта  интересов в органах местного самоуправления муниципального образования Бежаницкий район», утвержденной постановлением Администрации Бежаницкого района от 22.06.2009 г. № 473, следующие изменения:

- исключить из состава комиссии главу поселения (Главу Администрации  поселения), руководителя структурного подразделения Администрации района, где муниципальный служащий, в отношении которого рассматривается вопрос  об урегулировании конфликта интересов, замещает должность муниципальной службы;

- ввести в состав комиссии:

· представителя образовательных учреждений среднего, высшего и дополнительного профессионального образования, деятельность которых связана с муниципальной службой (по согласованию);
· представителя районного Совета ветеранов войны, труда, пенсионеров и правоохранительных органов (по согласованию).

Глава Бежаницкого района                                                                        А.Я.Трофимов
Верно: Гаврилова